
 

 

Datum odeslání:   12. 6. 2018    
 

 
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE K PODLIMITNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZCE (2) 

Dodávka ultrazvukového přístroje a sond 
 
Zadavatel:   Ostravská univerzita 
    Dvořákova 7, 701 03 Ostrava 
Zastoupený:   prof. MUDr. Janem Latou, CSc., rektorem 
IČO:    619 88 987 

Pověřená osoba:   recte corporation s.r.o. 
Sílo:    Nádražní 612/36, 702 00 Ostrava Moravská Ostrava 
IČO:     053 79 300 
Kontaktní osoba:  Mgr. Magdalena Chmelařová, +420 605 345 062 
     Jana Kobělušová, +420 734 260 410, recte@recte.cz 
 
Shora uvedený zadavatel obdržel žádost o vysvětlení zadávací dokumentace k předmětné veřejné zakázce na 
dodávky, na kterou odpovídá prostřednictvím pověřené osoby takto: 
 
Úplné znění dotazu: 
Zadavatel požaduje mimo jiné tyto technické parametry: „digitální LCD monitor s úhlopříčkou minimálně 23“, 
full HD rozlišení min.1920 x 1080“ ; „interní zapisovací jednotka DVD/CD“. Dotaz: bude zadavatel akceptovat 
nabídku s LCD monitorem o úhlopříčce 19“ a HD rozlišením; bez interní zapisovací jednotky, avšak s možností 
ukládání dat na USB disk s kapacitou až 64GB? 
Odpověď zadavatele: 
Zadavatel v souladu se zadávací dokumentací nebude akceptovat LCD monitor s úhlopříčkou 19“, vzhledem 
k tomu, že přístroj bude sloužit pro výuku mediků a je tedy potřeba co největší zobrazení. 

 
Úplné znění dotazu: 
Zadavatel požaduje „lineární sonda pro vyšetření blízkých struktur (měkké tkáně)“  a  „lineární sonda pro cévní 
aplikace“. Dotaz: chápe uchazeč správně, že zadavatel požaduje 2ks lineárních sond k různým vyšetřením, i 
když tyto oba dva požadavky splní jedna lineární sonda? 
Odpověď zadavatele: 
Ano, požadavek je správně pochopen, zadavatel požaduje 2 lineární sondy. 
 

 
S ohledem na skutečnost, že zadavatel překročil lhůtu stanovenou pro odeslání či předání vysvětlení o 2 
pracovní dny upravuje zadavatel v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, lhůtu 
pro podání nabídek a termín pro otevírání obálek s nabídkami, a to následovně:  
 
Původní termín pro doručení nabídek do 15. 6. 2018 do 9:15 hodin se ruší a nahrazuje novým termínem, a to 
do 19. 6. 2018 do 09:00 hodin. Otevírání nabídek v listinné podobě se uskuteční na adrese zadavatele, a to po 
uplynutí lhůty pro podání nabídek, tj. 19. 6. 2018 v 09:05 hodin. 
 
 
 
……………………………………. 
Jana Kobělušová 
osoba oprávněná jednat jménem zadavatele  
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